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Tirsdag 9. januar 2024

Kl. 09.00	-	 10.00	 Registrering/kaffe

Kl. 10.00	 -	 12.00	 Presentasjon av filmene

Kl. 12.00	 -	 14.00	 Lunsj/presseintervjuer

PROGRAMLEDER Jakob Berg

PRESSEKONTAKT Jakob Berg (971 97 766) 

PROSJEKTLEDER Isabell Langvatn (417 65 485)

En spesiell takk til alle medvirkende produsenter  

og distributører for godt samarbeid.

FORSIDE Håndtering av udøde (foto: Morten Brun)

PROGRAM
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Norsk filminstitutt inviterer hvert halvår presse og bransje til en 
presentasjon av sesongens norske kinopremierer. 

Arrangementene går under navnet Filmvåren og Filmhøsten. 
Formålet er å gi presse og filmbransje en samlet oversikt over 
sesongens filmer, og i tillegg gi pressen et godt grunnlag for 
redaksjonell dekning av filmene.

Vi viser klipp fra filmene og har en kort samtale med representanter 
fra hver film.

Etter presentasjonen serverer vi en enkel lunsj, og det er mulighet 
for samtaler og intervjuer med aktørene. Filmvåren 2024 byr på 16 
norske kinopremierer.

God fornøyelse!

Kjersti Mo
Direktør

VELKOMMEN TIL FILMVÅREN 2024
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Tenåringer, Tilly, Monica, Peter og Allison er involvert i en bilulykke. Allison 
dør av skadene hennes, og ved minnesmerket hennes konfronterer Allisons 
onkel gruppen og klandrer dem for hennes død. Monica foreslår at de drar 
ut av byen og blir i besteforeldrenes sommerhus på landsbygda for å jobbe 
gjennom sorgen over å miste vennen sin og for å være ute av syne til ting har 
roet seg. Når de kommer til sommerhuset er alt normalt og fredelig inntil en 
maskert mann begynner å terrorisere og straffe dem på de mest forferdelige 
måter.

HORROR

PREMIEREDATO 19. januar 2024 HORROR 80 min REGISSØR Alex Herron MANUS Ulvrik 
Kraft FOTO Jens Ramborg SKUESPILLERE Anna Bullard, Annie Hamilton, Rory Alexander 
PRODUSENT Jens Ramborg, Alex Herron PRODUKSJONSSELSKAP Element Film  
SALGSAGENT Reinvent DISTRIBUTØR SF

DARK WINDOWS



Hva skjer etter at kuren er funnet og zombie-apokalypsen er over? 
I en vanvittig komedie tar De Gjenvendte deg med til en verden hvor 

zombier jakter på mer enn hjerner! Møt Emma, som er forelsket i et 
menneske; Arrrg, som prøver å finne seg respektabelt arbeid; Alex, den 
selverklærte zombie-influenseren; og Stian, som bare er… Stian. 

Når disse fire kastes sammen i et statlig program for ”tidligere zombier”, 
kan du forvente deg mye latter, kaos og blod-martinier. Gjør deg klar for den 
sprøeste og morsomste zombie filmen du har sett på evigheter!

KOMEDIE/HORROR

PREMIEREDATO 26. januar 2024 KOMEDIE/HORROR 109 min REGISSØR Espen Larsson 
MANUS Sergei Pedersen og Andrea Støvreide FOTO Ólafur Jónsson SKUESPILLERE 
Endre Haukland, Mathias Tørdal Bleymann, Hugo Mikal Skår og Sonje Brøndmo 
PRODUSENT Sergei Pedersen PRODUKSJONSSELSKAP Finnmark Productions AS 
SALGSAGENT - DISTRIBUTØR Manymore AS

DE GJENVENDTE

FILMVÅREN 2024
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Gården Nystabakkan ligger i bygda Engan i Nordland. Småbruket skal nå 
skifte til neste generasjon. Etter sin far, Terje, er Rakel fjerde generasjonen 
som driver gården. 

Vi følger Rakel, og hennes kone Ida i tida etter overtakelsen. Rakel er full 
av iver når hun tar over, men også klar over at det er mye hun ikke kan. Hun er 
helt avhengig av sine foreldres kunnskap en god stund framover. Hverdagen 
viser seg å by på mange overraskende utfordringer, hardt arbeid og virkelig 
magiske øyeblikk.

DOKUMENTAR | KUNSTNERISK VURDERING

PREMIEREDATO 26. januar 2024 DOKUMENTAR 81 minutter REGISSØR Rebekka Nystabakk 
MANUS Rebekka Nystabakk FOTO Eirik Evjen, Rebekka Nystabakk MEDVIRKENDE Rakel 
Nystabakk, Terje Nystabakk, Ann Katrin Sætrevik, Ida Nilsen Aune PRODUSENT Benedikte 
Bredesen PRODUKSJONSSELSKAP f(x) produksjoner AS SALGSAGENT - 
DISTRIBUTØR Norsk Filmdistribusjon

SAU
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DRAMA

PREMIEREDATO 9. februar 2024  DRAMA 95 min REGISSØR Sara Margrethe Oskal 
MANUS Sara Margrethe Oskal FOTO Anders Hoft FNF SKUESPILLERE Risten Anine Gaup, 
Nils Ailu Kemi, Elias Ánte Pilutaq Gaup Lennert, Berit Anne O. Kemi, Anitta Suikkari, Anders 
Isak Oskal PRODUSENT Mona Johanne Hoel PRODUKSJONSSELSKAP  Freedom From 
Fear AS SALGSAGENT MoreThanFilms DISTRIBUTØR  Norsk Filmdistribusjon

Etter flere år i Oslo flytter kunstneren Lena tilbake til Kautokeino sammen 
med sin sønn for å forske på kvinners posisjon i reindriften. Mens hun jobber i 
det snødekte viddelandskapet, forelsker hun seg i reindriftsutøveren Mahtte. 
Gáren, moren til Máhtte som er familiens overhode, motsetter seg forholdet. 
Samtidig sliter Lena med å finne sin plass i hjembygda og blir stadig kon-
frontert med upopulære livsvalg og tviler på om hennes urbane og Máhttes 
tradisjonelle liv noensinne kan forenes.

EALLOGIERDU - 
TUNDRAENS VOKTERE
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På en varm sommerdag i Oslo våkner de døde. Tre familier befinner seg i et 
uforståelig kaos da deres kjære kommer tilbake til livet. Men hvem er de, og 
hva er det de vil? 

Håndtering av udøde er et sårt og spennende drama om tre familier i sorg 
som får sitt største ønske oppfylt, nemlig å få sine kjære tilbake. En vakker 
fortelling om tap og lengsel, men også om håp og aksept og kjærlighet 
sterkere enn døden.

DRAMA/HORROR | KUNSTNERISK VURDERING

PREMIEREDATO 9. februar 2024 DRAMA/HORROR 98 min REGISSØR Thea Hvistendahl 
MANUS  John Ajvide Lindqvist / Thea Hvistendahl FOTO Pål Ulvik Rokseth SKUESPILLERE 

Renate Reinsve, Anders Danielsen Lie, Bente Børsum, Bjørn Sundquist, Inesa Dauksta, 
Kian Hansen PRODUSENT Kristin Emblem / Guri Neby PRODUKSJONSSELSKAP Einar 
Film SALGSAGENT TrustNordisk DISTRIBUTØR Nordisk Film

HÅNDTERING AV UDØDE



Trine nekter å fly. Når den 18 år gamle miljøengasjerte trompetisten blir 
invitert til en avgjørende audition på operaen i Oslo, har hun bare fem dager 
til å reise 150 mil fra Lofoten til hovedstaden. Trine er tro mot prinsippene 
sine, og bestemmer seg for å haike. På en biltur gjennom det røffe og vakre 
landskapet i Norge settes hennes lidenskap for musikk og miljøidealisme på 
prøve. 

ROADMOVIE/DRAMA

PREMIEREDATO 16. februar 2024 ROADMOVIE/DRAMA 79 min REGISSØR Laurens Pérol 
MANUS Laurens Pérol FOTO Henrik Lande Andersen SKUESPILLERE Kornelia Melsæter,  
Mari Røttereng, Willem Klip, John Inge Johansen, Even Bie-Larsen, Lone Smevik, 
Trine Eilertsen, Familie Bühler PRODUSENT Merete Korsberg, Laurens Pérol 
PRODUKSJONSSELSKAP Krystallplaneten SALGSAGENT tba. DISTRIBUTØR North  
Film Distribution

Å ØVE

FILMVÅREN 2024
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Moren til Hedvig og Henrik er død og nå har faren deres fått seg en ny 
kjæreste – Victoria. Victoria tar alt for mye plass, hun innfører stadig nye 
regler og legger fullstendig beslag på faren. Det beste ville være om hun bare 
forsvant. Inspirert av tegneseriebladet Hitmen bestemmer Hedvig og Henrik 
seg for å finne en leiemorder og valget faller på Carl (egentlig mest fordi de 
synes han ser ser ut som en leiemorder). Og siden Carl er i en litt vanskelig 
økonomisk situasjon virker det som om de får ham på gli. Vil planen lykkes? 
Og er Carl egentlig skikket til jobben?

FAMILIEKOMEDIE

PREMIEREDATO 16. februar 2024 FAMILIEKOMEDIE 85 min REGISSØR Gunnbjörg 
Gunnarsdottir MANUS Gunnbjörg Gunnarsdottir, Rolf Magne Golten Andersen FOTO 
Øyvind Svanes Lunde SKUESPILLERE Ine Marie Wilmann, Leo Ajkic, Morten Svartveit, 
Mille Sophie Rist, Sverre Thornam, Agnete Haaland PRODUSENT Ole Marius Elvestad 
PRODUKSJONSSELSKAP På film AS SALGSAGENT LevelK v/Tine Klint DISTRIBUTØR 
Ymer Media v/Jarle Namtved

VICTORIA MÅ DØ
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To feiere (Thorbjørn Harr og Jan Gunnar Røise) overrasker hverandre under 
lunsjen en dag. Den ene forteller at han takket ja til å ha sex med en annen 
mann, men stiller seg etterpå uforstående til at kona mener han har vært 
utro. Den andre bekymrer seg over en livaktig drøm der David Bowie ser på 
ham som en kvinne. Kan livene deres fortsette som før?

DRAMA | KUNSTNERISK VURDERING

PREMIEREDATO 1. mars 2024 DRAMA 125 min REGISSØR Dag Johan Haugerud MANUS 
Dag Johan Haugerud FOTO Cecilie Semec SKUESPILLERE Thorbjørn Harr, Jan Gunnar 
Røise, Birgitte Larsen, Siri Forberg, Theo Dahl. PRODUSENT Yngve Sæther og Hege 
Hauff Hvattum PRODUKSJONSSELSKAP Motlys SALGSAGENT M-Appeal DISTRIBUTØR 
arthaus

SEX
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Gameren Mats Steen døde av en muskelsykdom bare 25 år gammel. 
Foreldrene hans sørget over det de trodde hadde vært et ensomt og 
isolert liv, da de plutselig begynte å få meldinger fra online-venner av Mats 
fra hele verden. Filmen gjenskaper det rike livet til Mats´ avatar «Ibelin» i 
spillverdenen. Alt er basert på virkelige hendelser og dialoger, hentet fra 
rollespill i World of Warcraft.

DOKUMENTAR | KUNSTNERISK VURDERING

PREMIEREDATO 8. mars 2024 DOKUMENTAR 104 min REGISSØR Benjamin Ree  FOTO 
Rasmus Tukia, Tore Vollan MEDVIRKENDE Robert Steen, Trude Steen, Mia Steen, Kai 
Simon Fredriksen, Lisette Roovers PRODUSENT Ingvil Giske PRODUKSJONSSELSKAP 
Medieoperatørene SALGSAGENT Autlook Films DISTRIBUTØR Euforia

IBELIN



DOKUMENTAR | KUNSTNERISK VURDERING

PREMIEREDATO 8. mars 2024 DOKUMENTAR 104 min REGISSØR Sigve Endresen 
MANUS Wilde Siem  FOTO Eivind Aurstad MEDVIRKENDE Wilde Siem PRODUSENT Sigve 
Endresen, Ingvil Berger PRODUKSJONSSELSKAP Motlys SALGSAGENT - DISTRIBUTØR 
Norsk filmdistribusjon

FILMVÅREN 2024
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Wilde (31) og Marin (28) er søstre og bestevenner. Marin har en bipolar 
lidelse og har prøvd å ta sitt eget liv flere ganger. Wilde har prøvd å redde 
Marin og hjelpe henne med å leve. Etter mange måneder med tvangs
innlegging forstår Wilde at Marin har bestemt seg for å avslutte livet på 
fødselsdagen sin. Dette stiller Wilde overfor et stort dilemma. Klarer hun å 
akseptere avgjørelsen til søsteren, eller er det noe mer hun kan gjøre for å 
få Marin til å leve? I Søstre elsker evig følger vi Wildes prosess i tiden etter 
søsterens død. Hvordan bearbeider hun sorgen, og greier hun å ta tilbake 
livet?

SØSTRE ELSKER EVIG
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DRAMA | NEO

PREMIEREDATO  15. mars 2024  DRAMA  105 min REGISSØR  Johanna Pyykkö MANUS  
Jørgen Færøy Flasnes & Johanna Pyykkö FOTO  Thorbjørn Sundal Holen SKUESPILLERE  
Camilla Krohn & Radoslav Vladimirov PRODUSENT  Dyveke Bjørkly Graver & Reneé Hansen 
Mlodyszewski PRODUKSJONSSELSKAP  Oslo Pictures & Eye Eye Pictures SALGSAGENT 
Pyramide  DISTRIBUTØR    Ymer for Scandinavian Film Distribution

Den ensomme 18-åringen Ebba finner en vakker, bevistløs mann ved Oslo 
Havnelager. Når Ebba finner ut at han lider av hukommelsestap, lyver hun og 
forteller han at de er kjærester. Etterhvert som han blir bedre, finner Ebba ut 
mer om bakgrunnen hans, og at han kanskje ikke er så uskyldig som hun først 
trodde. 

MIN FANTASTISKE FREMMEDE
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PÅSKEKRIM/KOMEDIE

PREMIEREDATO 15. mars 2024 PÅSKEKRIM/KOMEDIE  89 min REGISSØR Daniel Anda 
& Ruben Anda MANUS Ruben Anda, Daniel Anda, Lill Kristine Anda & Anders Borgersen 
FOTO Aleksander Haugdal & Alexander Christoffersen Herlev SKUESPILLERE Trim 
Balaj, Per Christian Ellefsen, Eivind Sander, Nikis Theophilakis, Helene Eidsvåg, Ingar 
Helge Gimle, Stig Henrik Hoff, Mads Sjøgaard Pettersen, Anne Krigsvoll og Knut Nærum. 
PRODUSENT Daniel Anda & Ruben Anda PRODUKSJONSSELSKAP Skyline Studios AS 
SALGSAGENT Manymore DISTRIBUTØR Manymore

En narsissistisk milliardær samler en løgnaktig gjeng bestående av en mis-
lykket forfatter, en mannssjåvinistisk psykiater, en psykotisk sladderjournalist 
og en kokain-sniffende Barne-TV profil til en hjemsøkt hytte i påska. Men det 
som begynner som en spennende detektivlek blir brått en farlig realitet når 
en av dem blir funnet halshugget på umulig vis. Fanget av en snøstorm blir 
de tvunget til å konfrontere hverandres mørke hemmeligheter og forsøke å 
avsløre morderen blant dem. Basert på Knut Nærums bestselger.

DØDE MENN GÅR PÅ SKI



FILMVÅREN 2024

18

Martin, en blind mann i tredveårene, ser ut til endelig å ha funnet kjærlig
heten.  Men så blir daten hans plutselig kidnappet på høylys dag! Martin er 
det eneste vitnet til ugjerningen, og politiet har lite å gå på. Hvem er egentlig 
Cecilie, og hvorfor ble hun bortført? Sammen med sin pessimistiske kamerat 
Terje, bestemmer Martin seg for å ta saken i egne hender. Utstyrt med kun 
pågangsmot og oppfinnsomhet, vikler Martin seg lengre og lengre inn i et 
nett av farer, større enn han kunne forestilt seg..

DRAMA/KRIM/SPENNING

 PREMIEREDATO  22. mars 2024  DRAMA/KRIM/SPENNING  99 min REGISSØR  Joachim 
Askjer MANUS  Joachim Askjer FOTO  Joachim Askjer SKUESPILLERE  Aleksander Sylvan, 
Julian Karenga, Tonje Brattås, Tobias Vik PRODUSENT Bjørg Veland og Joachim Askjer 
PRODUKSJONSSELSKAP Strandzonen A/S og Askjer Media SALGSAGENT  Manymore 
DISTRIBUTØR  Manymore

OCULI – DET ENESTE VITNET
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Randi er nyhetsanker i The Recovery Channel – en annerledes tv-kanal 
dedikert til nyheter og reportasjer om psykisk helse. Vi følger redaksjonens 
arbeid foran og bak kamera, men også Randis personlige kamp: Hun er i 
ferd med å miste kontakten med søsteren Ylva, som ikke vil ta i mot hjelp fra 
helsevesenet. The Recovery Channel blander dokumentar og fiksjon for å 
inspirere til en mer human psykiatri. Filmskaper Ellen Ugelstad har selv 25 
års erfaring som pårørende.

DOKUMENTAR/DRAMA

PREMIEREDATO 5. april 2024 DOKUMENTAR/DRAMA 103 min REGISSØR Ellen Ugelstad 
MANUS Ellen Ugelstad, Einar Sverdrup   FOTO Kristoffer Archetti Stølen MEDVIRKENDE 
Turid Synnøve Rivertz Vatne, Ravdeep Singh Bajwa, Valentina Alexeeva PRODUSENT 
Ellen Ugelstad, Tonje Alice Madsen PRODUKSJONSSELSKAP Twentyone Pictures 
SALGSAGENT - DISTRIBUTØR Filmbyrået Jack 

THE RECOVERY CHANNEL
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LIVET ER VAKKERT
Den unge palestinske filmskaperen Mohamed Jabaly er på filmfestival-
besøk i Tromsø i 2014 da grensa til hjembyen Gaza stenges på ubestemt tid. 
Det skal ta sju år før han får se familien sin igjen. Mohamed trosser kulda og 
mørket, får internasjonal suksess med filmen Ambulance, og tar opp kampen 
for arbeids- og oppholdstillatelse i Norge. Men da krigen igjen rammer 
Gaza, opplever Mohamed smerten ved å være skilt fra sine kjære i mens 
livene dere er i fare. Han blir stilt overfor et umulig valg: Skal han reise hjem, 
og risikere å aldri mer slippe ut fra Gaza?

DOKUMENTAR | KUNSTNERISK VURDERING

PREMIEREDATO April 2024 DOKUMENTAR 90 min REGISSØR Mohamed Jabaly MANUS - 
FOTO - MEDVIRKENDE  Mohamed Jabaly  PRODUSENT Kristine Ann Skaret, Sarah Winge-
Sørensen (Stray Dog Productions) CO-PRODUSENTER Mohamed Jabaly (Jabali Film), 
Anad Abdelwahab, Muhammad Refaat (Aljazeera documentary) PRODUKSJONSSELSKAP 
Stray Dog Productions SALGSAGENT First Hand Films DISTRIBUTØR TBC
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FUCKINGS BYGDA
Mariam har for lengst lagt bygda bak seg og lever et festglad liv i Oslo. En 
dag ringer storesøsteren med en sjokkerende beskjed: De må begrave faren 
for andre gang. Mariam konfronteres med pinlige minner fra farens første 
begravelse, som gjorde at hun flyttet fra bygda i skam. 

Mariams søster, Katrine, har bodd alene med farens gullfisk i barndoms
hjemmet og kjenner nå på et presserende behov for å skape en verdig 
avskjed nummer to. Søstrene, etter flere års avstand, står nå overfor ut
fordringen med å finne tilbake til hverandre. Men er det for sent?

MØRK KOMEDIE/DRAMA/COMING OF AGE

PREMIEREDATO TBD MØRK KOMEDIE/DRAMA/COMING OF AGE 73 min REGISSØR 
Frøydis Fossli Moe  MANUS Frøydis Fossli Moe og Maria Wiik  FOTO Karoline Sødal Sellæg 
SKUESPILLERE Mina Dahle, Maria Wiik, Gard Løkka og Vilde Moberg.  PRODUSENT 
Frøydis Fossli Moe og Maria Wiik  PRODUKSJONSSELSKAP Frøydis Fossli Moe og Maria 
Wiik  SALGSAGENT Frøydis Fossli Moe og Maria Wiik  DISTRIBUTØR Frøydis Fossli Moe og 
Maria Wiik 
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FILMVÅREN 2024
PRODUSENTER

Askjer Media
Hesselbergs gate 7A, 0555 Oslo
Kontaktperson: Joachim Askjer
E-post: joachim.askjer@gmail.com

Einar Film Drama AS
Rosenborggata 19, 0356 Oslo
Kontaktperson: Kristin Emblem
E-post: kristin@einarfilm.no
Tlf: 90767176

Element Film
Geitmyrsveien 15B, 0171 Oslo
Kontaktperson: Jens Ramborg
E-post: jens@ramborg.com
Tlf: 90539236

Finnmark Productions AS
Dr. Palmstrøms vei 15, 9901 Kirkenes
Kontaktperson: Sergei Pedersen
E-post: sergei@finnmarkproductions.no
Tlf: 48229723 

Freedom from fear AS
Haxthausens gate 7A, 0263 Oslo
Kontaktperson: Mona Johanne Hoel
E-post: freedomfromfearno@gmail.com
Tlf: 92285256

Frøydis Fossli Moe
E-post: froydisfm@gmail.com
Tlf: 46511060

FX Produksjoner AS
Jervvegen 55, 9017 Tromsø
Kontaktperson: Benedikte Bredesen
E-post: benedikte@fx.no
Tlf: 98048899

Krystallplaneten AS
Søndre Tollbodgate 17, 9008 Tromsø 
Kontaktperson: Merete Korsberg 
E-post: merete@krystallplaneten.no
Tlf: 90234724

Mediaoperatørene AS
Grønlandsleiret 23, 0190 Oslo
Kontaktperson: Ingvil Giske
E-post: ingvil@mop.no
Tlf: 95754529

Motlys AS
Sagveien 18, 0459 Oslo
Kontaktperson: Heidi Gaukaas (Sex),  
Ingvil Berger (Søstre elsker evig)
E-post: heidi@motlys.com,  
ingvil.berger@motlys.com
Tlf: 95894282, 900 47 913

Eye Eye Pictures AS
St Halvardsgate 33H, 0159 Oslo 
Kontaktperson: Dyveke Graver
E-post: dyveke@oslo-pictures.com
Tlf: 90758198

På film AS
Starefossveien 1, 5019 Bergen
Kontaktperson: Ole Marius Elvestad
E-post: ole@pafilm.no
Tlf: 93007884

Skyline Studios AS
Åsvangvegen 28, 7049 Trondheim
Kontaktperson: Ruben Anda
E-post: post@skylinestudios.no
Tlf: 46795468
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Stray Dogs productions
Sagveien 23A, 0459 Oslo
Kontaktperson: Kirstine Ann Skaret
E-post: stine@straydogs.no
Tlf: 45607306  

Strandzonen AS
Strandgata 225, 5525 Haugesund
Kontaktperson: Bjørg Veland
E-post: bjorg@manymore.no           
Tlf: 900 500 17

Twentyone Pictures
Sinsenveien 11, 0572 Oslo
Kontaktperson: Ellen Ugelstad
E-post: ellen@twentyonepictures.com
Tlf: 90923247

DISTRIBUTØRER

Arthaus
c/o Vega Scene 
Hausmanns gate 28, 0182 Oslo
Kontaktperson: Maria Halvorsen
E-post: maria@arthaus.no
Tlf: 950 27 435

Euforia Film AS
Nedre gate 7, 0551 Oslo
Kontaktperson: Vibeke Skistad
E-post: vibeke@euforia.no
Tlf: 94341615

Filmbyrået Jack AS
c/o Cato Fossum
Stjernemyrveien 4, 0673 Oslo
Kontaktperson: Cato Fossum
E-post: cato@jackfilmbyra.no
Tlf: 920 50 542

Manymore AS
Strandgata 225, 5525 Haugesund
Kontaktperson: Bjørg Veland
E-post: bjorg@manymore.no
Tlf: 90050017

Nordisk Filmdistribusjon AS
Brenneriveien 5, 0182 Oslo
Kontaktperson: Linn Barholt
E-post: linn.barholt@norskfilmdistribusjon.no 
Tlf: 93218259 

Norsk Film Distribusjon AS
Brenneriveien 5, 0182 Oslo
Kontaktperson: Linn Barholt
E-post: linn.barholt@norskfilmdistribusjon.no
Tlf: 93218260

North Film Distribution AS
Tollbugata 16, 9800 Vadsø
Kontaktperson: Mette Westlie
Tlf: 41021591

Ymer Media AS/ 
Scandinavian Films Distribution
Mølleparken 4
0459 Oslo
Kontaktperson: Jarle Namtvedt
E-post: jarle@ymermedia.no
Tlf: 99095414



Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på  

filmområdet, underlagt Kultur- og likestillingsdepartementet.  

Instituttet forvalter de statlige virkemidlene for utvikling, 

produksjon, distribusjon, lansering og filmkultur for kort-,  

dokumentar og spillefilm, TV-drama og spill.  

Se også www.nfi.no.

Om Norsk filminstitutt


